Manitou 200ATJ

(EN1287)
Fabrikat
Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Arbejdshojde (mm)
Byggehojde (mm)
Platformshgjde (mm)
Laengde (mm)
Bredde (mm)
Treekhjul
Daektype
Styrehjul
Energi
Motortype
Transmission

Udstyr

Udlaeg (mm)
Udlzegshgjde (mm)
Lys

Egenvaegt (kg)

Godkendt

Manitou
200ATJ RC
Bomlift

230

20350
2700

18350
8500

2470

20
Skumfyldte
20

Diesel
Yanmar-3TNV88C 34hk/25,5kw

Hydrostatisk fremdrift 4WD

230V til kurv, kontinuerlig rotation,

safe man system
12000

8000

Rotorblink

10050

Denne maskine leveres med ny

lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

Platformsleengde (mm)

Platformsbredde (mm)
Frihgjde (mm)

Styring

Rotation chassis (grader)
Rotation kurv (grader)
Tilt jib (grader)
Karehastighed (km/t)

Stigningsevne (%)

430

4 hjuls styret
360

180

140

0,8/4,8

40



